



火災保険(地震保険付帯)のご案内

洲本商工会議所会員ならではの

お得な集団扱保険制度がご利用できます。

次の特典がありますので、ぜひご加入ください。



特典その1

保険料一括払 5%OFF!

・集団扱でご加入いただくと、一般でご加入の場合よりも5%保険料がお安くなります。
(※一般契約、保険料一括払と比較した場合。) <集団扱一括払による割引>

特典その2

ご契約時はキャッシュレスでOK!

・ご指定の口座から引き落としができますので、契約時に保険料をご用意いただく必要が
ございません。(引落としは保険開始月の2か月後となります)

洲本商工会議所の提携代理店が契約から万一の事故の場合まで
一括で対応しますので大変安心です。

おすすめ火災保険商品

商品名	基本				おすすめオプション
	建物	家財	什器 備品	借家人 賠償	
<店舗・事務所> 店舗総合保険	○	○ <併用住宅のみ>	○	×	『地震危険補償特約』 主契約保険金額の 最大60%!!
<持ち家の方> 『個人用火災総合保険』 ほ〜むジャパン	○	○	×	×	『地震保険』 主契約保険金額の 最大50%!!
<賃貸住宅の方> 『個人用火災総合保険』 る〜むジャパン	×	○	×	○	最大50%!!



オプションは、取り外し可能です。

■ 集団扱保険制度をご利用いただける方(ご契約者)は、以下の方になります。

- ・洲本商工会議所の会員
- ・洲本商工会議所の会員の従業員

詳細については、下記の取扱代理店または損保ジャパンにお問い合わせください。

■ ご加入の際には、一律1,800円(年間)の制度維持費(事務手続費用等に充当するための費用)が保険料に加算いたします。

■ 地震危険補償特約の引受割合については事前にご相談のうえ、個別に決定させていただきますので、詳細については、下記の取扱代理店または損保ジャパンにお問い合わせください。

新規加入・切替ご希望の方は下記代理店までお問い合わせください。

※ご加入手続きについて

保険内容説明・契約お手続きには指定代理店が直接おうかがいします。

※ご契約の内容は、火災保険の種類に応じた普通保険約款・特約条項によって定まります。

※このチラシは、集団扱制度の概要を説明したものです。

集団扱契約としてご契約いただけるのは保険契約者および被保険者が損害保険ジャパンの定める条件を満たす場合のみとなります。

詳しい内容につきましては、裏面の取扱代理店または洲本商工会議所、損保ジャパン営業店にお問い合わせください。

FAX. 0799-24-1550

洲本商工会議所 行

ご記入いただいた事項は、保険商品や保険に関する各種ご案内に利用させていただきます。
なお、ご案内を作成するために必要な範囲内で、ご記入いただいた事項を、取扱代理店または株式会社損害保険ジャパンが取得することがありますので、ご同意のうえご記入ください。

洲本商工会議所集団扱火災保険制度FAX依頼書

ご 相談 事項 お該 付當 け簡 くだ所 さいし を	説明を聞きたい <input type="checkbox"/> 電話希望 <input type="checkbox"/> 訪問希望(月 日 時)
	<input type="checkbox"/> 詳しい資料・パンフレットが欲しい
	<input type="checkbox"/> 見積もりが欲しい

ご要望などがありましたらご自由に記入してください。

フリガナ	
ご氏名	
貴事業者名	
ご住所	〒
ご連絡先	TEL. () —
	FAX. () —

お問い合わせ先

洲本商工会議所(制度運営)

〒656-0025 洲本市本町3-3-25 TEL(0799)22-2571

引受保険会社 株式会社損害保険ジャパン
神戸支店法人第一支社
神戸市中央区栄町通3-3-17 TEL:078-333-2595

引受保険会社 株式会社損害保険ジャパン
神戸支店淡路支社
洲本市本町6-2-17 TEL:0799-24-0037

取扱代理店 兵庫県共済協同組合 担当:松下・榎谷
神戸市中央区下山手通6-3-28 4階
TEL:078-361-8080 フリーダイヤル0120-655-666
FAX:078-371-6757

取扱代理店 有限会社アシスト 担当:菅・後藤
洲本市本町6-3-28
TEL:0799-22-1234 FAX:0799-24-4021

取扱代理店 有限会社あわじトップジャパン
担当:浦島・西岡
洲本市桑間288-1
TEL:0799-22-9638 FAX:0799-26-0558

取扱代理店 三営株式会社 担当:瀧川・吉田・西中
洲本市山手3-4-13
TEL:0799-22-1721 FAX:0799-22-1722